[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______24.03.2016________

№________574___________

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 26.03.2015 № 711

В связи с уточнением сроков и изменением видов работ капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 26.03.2015 № 711 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы» на территории сельских поселений Волоколамского муниципального района на 2016 год», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2015 № 2197 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 26.03.2015 № 711».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.
Глава

Волоколамского муниципального района       Е.В. Гаврилов

Приложение к

                                                                                                                                                                        постановлению главы

                                                                                                                                                                        Волоколамского

                                                                                                                                                             муниципального района

                                                                                                                                                                      от 24.03.2016 № 574

Краткосрочный план реализации региональной программы Московской области "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2038 годы" на территории сельских поселений Волоколамского муниципального района
на 2016 год
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Год постройки
	Предельная стоимость, руб.

	с. Болычево
	Новая
	31
	1985
	1 858 255,79

	д. Ботово
	Микрорайон
	1
	1966
	1 594 917,76

	д. Красная Гора

	3
	1974
	2 299 815,41

	д. Курьяново
	Микрорайон
	3
	1969
	1 393 170,00

	с. Ярополец
	Микрорайон
	3
	1967
	1 157 560,37

	Итого:

	8 303 719,33